承認第１号

専決処分の承認について

（京都府後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を

改正する条例の一部を改正する条例）

緊急を要したため、平成２７年３月２６日に別紙のとおり条例を定めたので、

報告するとともに承認を求める。

平成２７年８月２８日提出

          京都府後期高齢者医療広域連合長  栗山 正隆

提案理由

地方自治法第１７９条第３項の規定により提案する。

京都府後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改正す

る条例の一部を改正する条例をここに公布する。

   平成２７年３月２６日

          京都府後期高齢者医療広域連合長 栗山 正隆

京都府後期高齢者医療広域連合条例第５号

   京都府後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改

正する条例の一部を改正する条例

京都府後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部を改正す

る条例（平成２７年条例第４号）の一部を次のように改正する。

附則を附則第１項とし、同項に見出しとして「（施行期日）」を付し、附則に

次の１項を加える。

（経過措置）

２ この条例による改正後の京都府後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に

関する条例第１４条第１項の規定は、平成２７年度以後の年度分の保険料に

ついて適用し、平成２６年度分までの保険料については、なお従前の例によ

る。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。